

	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				92 239,649 21 950,656
		5. Asterela				
11	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	406,2500	51,346	20 859,491
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	20,3125	52,57	1 067,828
	7124010010700	Dulgher	h-om	130,0000	52,57	6 834,100
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,0600	3 000,00	12 180,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	48,7500	14,70	716,625
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,1875	5,00	60,938
12	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3	7,0000	58,242	407,696
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7300	52,57	143,516
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	21,0700	12,50	263,375
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0070	100,00	0,700
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0210	5,00	0,105
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,0000	165,590	1 159,133
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9500	52,57	312,791
	1212121212121	apa	m3	1,6100	5,00	8,050
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,9000	12,50	148,750
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	46,9000	12,50	586,250
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0840	33,00	2,772
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,0000	13,50	94,500
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0350	100,00	3,500
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4200	5,00	2,100
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0840	5,00	0,420
		<i>Total</i>	Lei			22 426,320
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 426,320 8 358,235
		6. Strat polimeric				